
Zarządzenie nr 0050.47.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 19.08.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 oraz  art.  259 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) )  art.  111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 ) oraz Uchwały Budżetowej Gminy 
Załuski na 2022 rok Nr 266/XXXIV/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, 
zarządzam: 

§I 

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  235.643,45 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 41.772.564,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 30.098.719,80 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 11.673.845,09 zł. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  297.204,80 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  61.561,35 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 45.966.641,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 31.158.858,33 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.807.783,64 zł. 



§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. obowiązuje w ro u b dżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 

Wójt • Załuski 
Ka owski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.47.2022 z dnia 19.08.2022 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 486,80 0.00 1 703,45 23 190,25 
ty. i L. ty tu fu t......,11 I PINJUI,JYY  TIC  III .11....1,4111, vvyut.41.1*.vvv i tu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność  9611,80 0,00 1 703,45 11 315,25 
VI ul I t L. ty tulu ,I,J.,..)1 1 PI VtlINVVY  TIC  II110110,-/TVUI II, Vol,....0,JTV I ILI 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

9611,80 0,00 1 703,45 11 315,25 

758 Różne rozliczenia 7 813 786,80 0,00 64 149,00 7 877 935,80 
TV t71 1 f L ty tulu ,IVI.Oldll I .1 ll,-.11,JYY 110 III1U11,JYYPI ..., vvyuumurv T  IC  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 252 229,80 0,00 64 149,00 316 378,80 
.. tyl t T L. ty tu f u a...1.0,j1 I 011.,41,-PIV 110 1111011PliVY 0111,  vv  yuutr..vvv T ILI 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

237 224,00 0,00 64 149,00 301 373,00 

852 Pomoc społeczna 939 751,00 0,00 13 449,00 953 200,00 
L ty lll. ,RJEO,j1 I „I VIA,....YV I TU III lal IPV.1.1111, Wf TutALIVJYY I . 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust, 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 500,00 0,00 13 449,00 71 949,00  
PT  VIII L ty  tutu  l..101,...j1 I 01%./liAVVY I TO III10110VVVPI III... Vil,...11,./VY 1. 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

58 500,00 0,00 13 449,00 71 949,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 422 330,00 0,00 156 342,00 1 578 672,00 



w tyli T f- ty tulu ,J,JUL4M.11 I 01,..P..11,Jri 11U I II  It,  1.1,JVIVLAI 1., vrraumvre i tu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

85395 Pozostała działalność  1 422 330,00 0,00 156 342,00 1 578 672,00 
v, Lp i I L Ly tulu ,4t.....1,JI I 01 VSJI,JYY 1143 III  NAT  1.0,./  VILA.,  VIr.......) V, I. 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

1 404 830,00 0,00 156 342,00 1 561 172,00 

bieżące razem: 29 863 076,35 0,00 235 643,45 30 098 719,80 
„31111 L LYLUILL I3IJLL4l.,Jl I Ol IJtJfl"JW y 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

393 874,26 0,00 0,00 393 874,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 673 845,09 0,00 0,00 11 673 845,09 
y II L tyLU1U I4IJU4I..Jl I ..o y „JUŁI"IWYY ILL  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 703 879,84 0,00 0,00 2 703 879,84 

Ogółem: 41 536 921,44 0,00 235 643,45 41 772 564,89 
w tym c tytUfU uuteLp-  r bl UUKOW na imansowame wyuałkuw 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem Środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 097 754,10 0,00 

%f   

0,00 3 097 754,10 

(R kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.47.2022 z dnia 19.08.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dzi 

ał  
Rozdział  

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego. 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki . w ty. 

Wydatki 

biezące 
wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 
 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

programy 

z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
. 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

ia plugiem), 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w  art.  5 ust. 1 
nkt 2 i 1 

zakup i 
. 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
. 

'Pc4ek prawa  
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  266 825,00 266 825,00 266 825,00 0,00 266 825,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie .500000 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 266 825.00 266 825,00 266 825,00 0,00 266 825.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70007 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą  174 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 .5000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 500.00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  108 500,00 108 500.00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie .5000.00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 .5000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 103 500,00 103 500,00 103 500.00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  49 500,00 49 500.00 49 500,00 0.00 49 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000.00 5 000,00 5 000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 500,00 54 500.00 54 500,00 0.00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 824 834,67 4 629 300,67 4 314 975,67 3 132 056,92 1 182 918,75 0,00 305 100,00 9225,00 0,00 0,00 195 534,00 195 534,00 160 335,00 0,00 0,00 

zmniejszenie .6400,00 -6 400,00 -6400,00 0,00 .6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 483,45 15 483,45 15 483,45 1 703,45 13 780,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 4 833 918,12 4 638 384,12 4 324 059,12 3 133 760.37 1 190 298,75 0,00 305 100,00 9225.00 0,00 0,00 195 534,00 195 534,00 160 335,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 757 874.69 3 597 539,69 3 581 714,69 2 946 025,18 635 689,51 0,00 8600.00 9226,00 0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 160 335.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 9 083,45 9003,45 9 083,45 1 703,45 7 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 3 766 958,14 3 606 623,14 3 590 798,14 2 947 728,63 643 069,51 0.00 0000.00 9 225,00 0.00 0,00 160 335.00 160 335,00 160 335,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  2 238 734,33 2 238 734,33 2 238 734,33 2 238 734,33 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 424,88 1 424,88 1 424,88 1 424,88 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 2 240 159,21 2 240 159,21 2 240 159.21 2 240 159.21 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  404 295,21 404 295,21 404 295,21 404 295,21 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 243.66 243,66 243,66 243,66 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 538,87 404 538,87 404 538,87 404 538,87 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  63109.66 63 109,96 63 109.96 63 109,96 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,91 34,91 34,91 34,91 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 144.87 63 144,87 63 144,87 63 144.87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą  30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 380,00 7 380,00 7 380.00 0,00 7 380,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 37 380,00 37 380,00 37 380,00 0,00 37 380,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą  112 620,00 112 620,00 112 620,00 1 000.00 111 620,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 620,00 112 620,00 112 620,00 1 000,00 111 620,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  38 800.00 38 800.00 38 800,00 0,00 38 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie .4000,00 .4000.00 .4000.00 0,00 -4000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 



4220 

przed zmianą  8000,00 8 000,00 8 00000 0,00 8 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Zakup środków żywności 

zwiększenie 4 000.00 4000,00 4 000,00 0.00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 

przed zmianą  649 335,98 614 136.98 516 636,98 98 027.74 418 609,24 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0.00 35 199,00 35 199,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2400.05 -2400.00 0,00 -2 40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pozostała działalność  

zwiększenie 2400,00 2 400.00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 335,98 614 136,98 516 636,98 98 027,74 418 609,24 0,00 97 500,00 0,00 0,00 000 35 199,00 35 199,00 0,00 0,00 0,00 

4190 

przed zmianą  6 000,00 6 000.00 6000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nagrody konkursowe 

zwiększenie 2400,00 2 400,00 2400,00 0,00 2 400,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 400,00 0400,00 8 400,00 0,00 8400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  90 917,00 90 917.00 90 917,00 0,00 90 917,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 

zmniejszenie -2400,00 -2400.00 -2400,00 0,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 517,00 88 517,00 88 517,00 0,00 88 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą  364 43507 336 435,07 282 435,07 44 945,07 237 490.00 0,00 54 000.00 0.00 0,00 0,00 28 00000 28 000,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 00000 0,00 -4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000.00 4000,00 4000,00 0.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

Po zmianach 364 435,07 336 435,07 282 435,07 44 945.07 237 490,00 000 54 000,00 
..4 

 0,00 0.00 0.00 28 000,00 28 00000 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą  347 845.00 322 845,00 268 845,00 38 645.00 230 200,00 0.00 54 000,00 0,00 0,00 0.00 25 000,00 25 000,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 845.00 322 845,00 268 845,00 38 645,00 230 200,00 0,00 54 000.00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  93 500,00 93 500,00 93 50000 0,00 93 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 

przed zmianą  31 500,00 31 500.00 31 500,00 0.00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 4 000.00 4 000.00 4000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500.00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą  132 612,50 132 612,50 132 612,50 0,00 132 612,50 0,00 0,00 I  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 380,00 -7 38000 -7 38000 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

po zmianach 125 232,50 125 232,50 125 232,50 000 125 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą  132 612,50 132 612.50 132 612,50 0,00 132 612.50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -7 380,00 -7 380,00 -7 38000 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 000 000 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 125 232.50 125 232,50 125 232,50 000 125 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 

przed zmianą  132 612,50 132 612,50 132 612,50 0.00 132 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 125 232,50 125 232.50 125 232,50 0,00 125 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  12 918 156,08 12 868 156,08 11 539 321,93 9 097 292,38 2 442 029.55 937 001.76 372 540,00 19 292,39 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -22 281,35 -22281,30 -22 281,35 -14 099,35 -8102,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie N 430,35 86 430,35 86 430,35 67 748,35 18 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 12 982 305,08 12 932 305,08 11 603 470,93 9 150 941.38 2 452 529.55 937 001,76 372 540,00 19 292,39 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  8 564 928,37 8 564 928,37 8 085 182,37 7 052 638,77 1 032 543,60 165 000,00 314 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000.00 -4 000,00 0.00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 64 467,15 64 467,15 64 467,15 60 467,15 4000.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 625 395,52 8 625 395,52 8 145 649,52 7 113 105,92 1 032 543,60 165 000,00 314 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  1 001 426,65 1 001 426.65 1 001 426,65 1 001 426.65 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8649.00 8 649,00 8 649.00 8649,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1 010 075,65 1 010 075,65 1 010 075.65 1 010 075,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  94 072,20 94 072,20 94 072,20 94 072,20 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 239,19 1239,19 1239,19 1 239,19 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 311.39 95 311,39 95 311,39 95 311,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

er2An o Anarnii 74.in 

przed zmianą  406 563,00 406 563,00 406 563,00 0,00 406 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000.00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 
Po zmianach 402 563.00 402 563.00 402 563,00 0,00 402 563.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  92 550,00 92 550,00 92 550.00 0,00 92 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 
zwiększenie 4000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
PO zmianach 96 550,00 96 55000 96 550.00 0,00 96 550.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieh 

przed zmianą  4 463 817,68 4 463 817.68 4 463 817,68 4 463 817,68 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 50 578,96 50 578,96 50 578,96 50 578,96 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 4 514 396,64 4 514 396,64 4 514 396,64 4 514 396,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0.00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkotach podstawowych 

przed zmiana 1 068 844,76 1 068 844,76 1 025 05076 776 866,73 248 184,03 1 00000 42 794.00 0,00 0.00 000 000 0.00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie .2182.00 -2192,00 „2182,00 0,00 -2 182,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 
zwiększenie 10 363,85 10 363,85 10 363.85 3191.85 7102.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 1 077 026,61 1 077 026.61 1 033 232,61 780 048,58 253 184,03 1 00000 42 794,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  112 928,04 112 928,04 112 928,04 112 928,04 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 45019 459.19 459,19 459,19 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 
Po zmianach 113 387.23 113 387.23 113 387.23 113 387,23 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 000 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  11 274,07 11 274,07 11 274,07 11 27407 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ' 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 
zwiększenie 37,26 37,26 37.26 37.26 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
Po zmianach 11 311,33 11 311,33 11 311.33 11 311,33 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  156 637,00 156 637,00 156 637,00 0,00 156 637,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 
zmniejszenie „2152,00 -2182.00 -2 182.00 0,00 -2152,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 455,00 154 455,00 154 455,00 0,00 154 455.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  13 700,00 13 700.00 13 700,00 0,00 13 700.00 000 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
zwiększenie 2182,00 2182.00 2 182.00 0.00 2182.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 15 882,00 15 882.00 15 882 00 0,00 15 882.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4330 

Zakup ushig przez jednostki 
samorządu terytonalnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą  20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 5000.00 5 000,00 5 000.00 0,00 

-a 
5 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 

Po zmianach 25 000.00 25 000,00 25 000.00 0,00 25 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  603 189,04 603 189,04 603 189,04 603 18004 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
zmniejszenie 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2685,40 2685,40 2 685,40 2685.40 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 605 874,44 605 874,44 605 874,44 605 874,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą  649 056,00 649 056.00 100 00000 0,00 100 000,00 549 056.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 000 1  0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7000.00 7000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 656 056,00 656 056,00 107 000.00 0,00 

t 
107 000,00 549 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych  jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą  100 000,00 100 000,00 100 000.00 0,00 100 00000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000.00 7 000.00 0,00 7 00000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 
po zmianach 107 000,00 107 000.00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

przed zmianą  792 744,77 792 744,77 792 744,77 190 505,54 602 239,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie .12 000,00 -12 00000 -12 000,00 -10 000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500.00 0.00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 000 0.00 000 
po zmianach 781 244,77 781 24477 781 244,77 180 505,54 600 739.23 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  91 005,54 91 005,54 91 005,54 91 005,54 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000.00 -5 000.00 -5 00000 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86005.54 86 005,54 86 005,54 86 005,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  28093,56 28 093,56 28 093.56 28 093,56 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3000,00 -3 000,00 .3000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 
po zmianach 25093.06 25 093,56 25 093,56 25 093,56 0,00 000 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  4 000.00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 
po zrnianach 2 000.00 2 000,00 2 000.00 2 000,00 _ 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 



4270 

przed zmianą  20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup usług remontowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000.00 18 000.00 0,00 18 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  508 644,77 508 644,77 508 644,77 0,00 508 644,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 509 144,77 509 144,77 509 144,77 0,00 509 144,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań  
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkotach 

podstawowych i onych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą  153 476,24 153 476,24 57 476.24 57 476,24 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2543,00 -2543.00 -2543,00 -2543.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 2 543,00 2 543,00 2 543,00 2 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 476,24 153 476,24 57 476,24 57 476.24 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  8294,96 8294.96 8 294.96 8 294,96 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0.00 

zmniejszenie -1 985,00 -1 985,00 -1 985,00 -1 985,00 0,00 0,00 0,00 600 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 6 309,96 6 309,96 6 309,96 6 309,96 060 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 600 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  1180,44 1 180,44 1180,44 1180,44 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 

zmniejszenie -558,00 -558,00 -558,00 -558,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 622,44 622,44 622,44 622,44 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  47 982.28 47 982,28 47 982.28 47 982,28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 543,00 2 543,00 2 543,00 2 543,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 060 0,00 

po zmianach 50 525,28 50 525,28 50 525.28 50 525,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 060 0,00 0,00 060 

80150 

Realizacja zaaan 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkotach 

Podstawowych 

przed zmianą  810 859,92 810 859,92 689 095,92 665 795,92 23 300,00 121 764,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0.00 

zmniejszenie -1 556,35 -1 556.35 -1 556.35 -1 556,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 556.35 1 556.35 1 556.35 1 556.35 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 810 859,92 810 859,92 689 095.92 665 795,92 23 30060 121 764.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  83 521,61 83 521,61 83 521,61 83 521.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 803,00 803.00 803,00 803.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Po zmianach 84 324,61 84 324,61 84 324,61 84 324,61 0,00 0.00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  12 035,95 12 035,95 12 035,95 12 035,95 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 324,35 -1 324,35 -1 324,35 -1 324,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 711,60 10 711,60 10 711,60 10 711,60 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą  1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 0.00 060 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -232,00 -23260 -232.00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 868,00 868,00 86860 868,00 0,00 060 0.00 060 0,00 600 0,00 600 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  550 608,95 550 608.95 550 608.95 550 608,95 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

zwiększenie 753,35 753,35 753,35 753,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 362.30 551 362,30 551 362.30 551 362.30 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 181 807,44 2 181 807,44 1 301 056,44 823 862,35 477 194.09 0,00 880 751,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 -10 000,00 060 0,00 0,00 600 600 060 0,00 0,00 

zwiększenie 23 449,00 23 449,00 13 449,00 13 449 00 600 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 2 195 256,44 2 195 256,44 1 314 505,44 837 311,35 477 194,09 0,00 880 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą  49 000,00 49 000,00 10 00600 0,00 10 000,00 0.00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 10 000,00 0.00 10 000.00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  39 000,00 39 000,00 0,00 0.00 060 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 600 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 600 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 



85216 Zasiłki stale 

3110 Świadczenia społeczne 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

85395 

90013 

4110 

4120 

3110 

4210  

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

Pozostała działalność  

Świadczenia społeczne 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

Schroniska dla zwierząt 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

90019 

4300  

Wpływy i wydatki związane 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie z 

środowiska 

Zakup usług pozostałych 

po zmianach 49 000.00 49 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,05 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -10 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 179 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  687 649,98 687 649,98 685 649,98 591 951,48 9389850 0,00 2000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 449,00 13 449,00 13 449,00 13 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 098,98 701 098,98 699 098,98 605 400.48 93 698,50 0.00 2 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  446 631,48 446 631,48 446 631,48 446 631,48 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 318,00 11 318.00 11 318,00 11 318,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 949,48 457 949,48 457 949,48 457 949,48 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  85 200,00 85 200,00 85 200,00 85 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 948,00 1 948,00 1 948.00 1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 87 148,00 87 148,00 87 148.00 87 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  12 120.00 12 120,00 12 120,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183,00 183.00 183,00 183,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 303,00 12 303,00 12 303,00 12 303.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 422 330,00 1 422 33000 15 335.00 4413,88 10 921.12 0,00 1 389 495,00 17 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 ' 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 156 342,00 156 342.00 0.00 0,00 0,00 0,00 156 342.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1 578 672,00 1 578 672,00 15 335,00 4413,80 10 921,12 0,00 1 545 837,00 17 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przed Zmianą  1 422 330,00 1 422 330.00 15 335,00 4413.88 10 921,12 0,00 ' 1 389 495.00 17 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 156 342,00 156 342,00 0.00 0,00 0,00 0,00 156 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 1 578 672.00 1 578 672,00 15 335,00 4413,88 10 921,12 
. 

0,00 1 545 837,00 17 500,00 000 0,00 
_ 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  1 389 495,00 1 389 495.00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 389 495,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 342.00 156 342.00 000 0,00 ' 0,00 0.00 156 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 545 837,00 1 545 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 837.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  3 114 956,65 2 354 139,59 2 354 139,59 201 647.06 2 152 492,53 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 760 817,06 760 817,06 359 817,06 000 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500.00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500.00 0,00 6 500.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 114 956,65 2 354 139,59 2 354 139,59 201 647,06 2 152 492,53 0,00 0,00 000 0,00 
r 

0,00 760 817,06 760 817,06 359 817,06 0,00 0.00 

przed zmianą  40 000,00 40 000.00 40 000,00 0,00 40 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSIO 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1500.00 -1 500.00 0,00 -1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 6 500,00 6 500.00 6 500,00 0,00 6 50000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 000 45 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  7 000.00 7000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 500.00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00  COO  0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500.00 5 500,00 5 500,00 0.00 5 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  33 000,00 33 000.00 33 000.00 0,00 33 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 500,00 39 500.00 39 500,00 0,00 39 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  43 000.00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

z  zmniejszenie -5000.00 -5000,00 -5 000.00 0,00 -5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000.00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000.00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



I I I po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000.00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  45 730 998,52 30 923 214,88 21 684 235,31 13 632 984,60 8 051 250,71 1 119 001,76 7 367 700,00 486 277,81 0,00 276 000,00 14 807 783,64 14 807 783,64 -4 039 822,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 561,35 -61 561,35 -51 561,35 -14 099,35 -37 462,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297 204,80 297 204,80 130 862,80 82 900,80 47 962,00 0,00 166 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 45 966 641,97 31 158 858,33 21 763 536,76 13 701 786,05 8 061 750,71 1 119 001,76 7 514 042,00 486 277,81 0,00 _ 276 000,00 _ 14 807 78164 

A- ...-- 
14 807 783,64 4 039 822,72 0,00 0,00 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 0050.47.2022 z dnia 19.08.2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - wprowadzono środki w kwocie 1 
703,45 zł  na nadawanie numerów PESEL dla uchodźców z Ukrainy na podstawie art.  
111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583) 

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo -gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - wprowadzono środki w kwocie 
64 149,00 na nauczanie dzieci uchodźców z Ukrainy na podstawie art.  111 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583) 

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 
wprowadzono środki w kwocie 13 449,00 na dodatki dla pracowników socjalnych na 
podstawie decyzji WF-I.3112.17.115.2022, 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł- wprowadzono środki w kwocie 156 
342,00 na wypłaty kosztów zamieszkania i utrzymania uchodźców z Ukrainy na podstawie  art.  
111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583) 

WYDATKI 

700 Gospodarka mieszkaniowa 



70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - wprowadza się  
środki w kwocie 1 424,88 (nadawanie numeru pesel uchodźcom z Ukrainy) 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadza się  środki w 
kwocie 243,66 (nadawanie numeru pesel uchodźcom z Ukrainy) 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 
wprowadza się  środki w kwocie 34,91 (nadawanie numeru pesel uchodźcom z Ukrainy) 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 380,00 z rezerwy ogólnej, 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 4 000,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 4 000,00 

75095 Pozostała działalność  

4190 Nagrody konkursowe- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 2400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 400,00 przenosząc do par. 4190 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 4 000,00 przenosząc do par. 4300 

4300 Zakup usług pozostałych w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 4 000,00 

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

4810 Rezerwy - rozwiązuje się  rezerwę  ogólną  w kwocie 
7 380,00 na wydatki dotyczące szkoleń  pracowniczych w 75023 par. 4700, 

801 Oświata i wychowanie 



80101 Szkoły podstawowe 

W dziale wprowadza się  środki na nauczanie dzieci uchodźców z Ukrainy w kwocie 64.149 
z1, w tym: 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 8 649,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 239,19 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 4 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 50 578,96 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 459,19 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 37,26 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 2 182,00 

4300 Zakup usług pozostałych w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 182,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie5 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 685,40 

80104 Przedszkola 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie7 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 000,00 przenosząc do 80103 par.4330 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z 

nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 000,00 przenosząc do 80104 par.4330 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 przenosząc 

do 80104 par.4330 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 przenosząc do 80104 par.4330 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 500,00 

80149 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 985,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 558,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 543,00 

80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 803,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 324,35 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 232,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 753,35 

852 Pomoc społeczna 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 10 000,00 

85216 Zasiłki stale 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 10 000,00 przenosząc do 85214 par. 3110 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dokonuje się  
zwiększenia o kwotę  11 318,00 z dotacji MUW 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - dokonuje się  zwiększenia 
o kwotę 1 948,00 z dotacji MUW 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 
dokonuje się  zwiększenia o kwotę  183,00 z dotacji MUW 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

3110 Świadczenia społeczne - wprowadza się  środki w kwocie 
156 342,00 na wypłaty kosztów wyżywienia i zakwaterowania uchodźców z Ukrainy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90013 Schroniska dla zwierząt 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 6 500,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 000,00 przenosząc do 90013 par. 4300. 

Wójt G Załuski 

Kamil j rhwski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

